

Hollesen Holding ApS

C/O Jesper Plambek Hollesen, Østervænget 16, 7300 Jelling

**Årsrapport for
2023**

CVR-nr. 43 18 23 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2024.

Jesper Plambek Hollesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hollesen Holding ApS C/O Jesper Plambek Hollesen Østervænget 16 7300 Jelling CVR-nr.: 43 18 23 23 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Jesper Plambek Hollesen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Hollesen Livestock Solutions ApS, Jelling

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.467 kr. mod -19.338 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 296.618 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>16/3 - 31/12 2022</u>
Bruttotab	-8.467	-19.338
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	300.000	0
Andre finansielle indtægter	4.390	0
Øvrige finansielle omkostninger	-207	0
Resultat før skat	295.716	-19.338
Skat af årets resultat	902	4.268
Årets resultat	296.618	-15.070
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	174.618	0
Disponeret fra overført resultat	0	-132.870
Disponeret i alt	296.618	-15.070

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	950.000	950.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>950.000</u>	<u>950.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>950.000</u>	<u>950.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.325	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	161.436	55.440
	Tilgodehavender i alt	<u>180.761</u>	<u>55.440</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	98.968	0
	Værdipapirer i alt	<u>98.968</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	72.437	0
	Omsætningsaktiver i alt	<u>352.166</u>	<u>55.440</u>
	Aktiver i alt	<u>1.302.166</u>	<u>1.005.440</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	951.748	777.130
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>1.113.748</u>	<u>934.930</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.001	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	13.338
Selskabsskat	160.341	51.172
Anden gæld	22.076	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>188.418</u>	<u>70.510</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>188.418</u>	<u>70.510</u>
Passiver i alt	<u>1.302.166</u>	<u>1.005.440</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 16. marts 2022	40.000	0	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	0	910.000	0	0	910.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-132.870	117.800	-15.070
Overført til overført resultat	0	-910.000	910.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	777.130	117.800	934.930
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	174.618	122.000	296.618
	40.000	0	951.748	122.000	1.113.748

Noter

	1/1 - 31/12 2023	16/3 - 31/12 2022
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	950.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>950.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>950.000</u>	<u>950.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 <u>950.000</u>	 <u>950.000</u>
 2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2023		<u>98.968</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>3.031</u>
 3. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		